

Papetarie

I.D.: 82314473

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 471,01 RON - 471,01 RON

Descriere: AC doreste achizitia unor produse de papetarie dupa cum urmeaza: 1 PIX LINC ELANTRA - 2 buc x 2.10 = 4.20 2 DECAPSATOR KANGARO SR-45T ROSU - 2 buc x 2.52 = 5.04 3 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 - 1 buc x 2.10 = 2.10 4 MINA CREION MECANIC 0.7HB DACO - 2 buc x 1.26 = 2.52 5 TIKKY III RED STANDARD CREION MECANIC 0.5 - 2 buc x 11.76 = 23.53 6 PIX AIHAO 505 - 2 buc x 0.84 = 1.68 7 HARTIE COPIATOR A4 SKYCOPY 80GR/MP,500 COLI/TOP - 10 top x 19.33 = 193.28 8 TUS STAMPILA ALBASTRU - 2 buc x 1.05 = 2.10 9 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET - 1 buc x 11.76 = 11.76 10 MEMORIE USB 16 GB ADATA - 1 buc x 33.61 = 33.61 11 SUPORT BIROU CILINDRIC ECADA ALBASTRU - 1 buc x 5.04 = 5.04 12 DOSAR CARTON SINA - 100 buc x 0.63 = 63.03 13 AGRAFE 50MM - 1 buc x 2.52 = 2.52 14 ELASTIC BANI - 1 buc x 2.52 = 2.52 15 BURETIERA PLASTIC - 1 buc x 2.52 = 2.52 16 FOLII PROTECTIE NOKI A4 45 MICRONI - 100 buc x 0.17 = 16.81 17 DOSARE PVC U.D.P - 50 buc x 0.59 = 29.41 18 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL - 10 buc x 6.30 = 63.03 19 CAPSE 24/6 DELI - 5 buc x 1.26 = 6.30
